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Wettkampf 22 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Kids Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mia Menting 2015 SC Delphin Geldern 00:43,84

  25m: 00:19,88 (00:19,88) | 50m: 00:43,84 (00:23,96)
2. Pauline Kamp 2015 SG Schwimmen Münster 00:47,30

  25m: 00:21,07 (00:21,07) | 50m: 00:47,30 (00:26,23)
3. Lana Fellechner 2015 TPSK 1925 e.V. 00:47,43

  25m: 00:22,85 (00:22,85) | 50m: 00:47,43 (00:24,58)
4. Linda Sophie Kränsel 2015 SG Bayer 00:54,65

  25m: 00:24,39 (00:24,39) | 50m: 00:54,65 (00:30,26)
5. Marilene Hansen 2015 SG Schwimmen Münster 00:59,38

  25m: 00:25,99 (00:25,99) | 50m: 00:59,38 (00:33,39)

nicht am Start
Martha Seboldt 2015 SG Bayer
Miray Günes 2015 SG Bergheim

Kids Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Carlotta Wey 2014 SC Delphin Geldern 00:38,10

  25m: 00:18,63 (00:18,63) | 50m: 00:38,10 (00:19,47)
2. Philine Schoofs 2014 SC Delphin Geldern 00:44,01

  25m: 00:20,84 (00:20,84) | 50m: 00:44,01 (00:23,17)
3. Lilly Rataj 2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:44,06

  25m: 00:19,37 (00:19,37) | 50m: 00:44,06 (00:24,69)
4. Anna Görzen 2014 SG Bergheim 00:44,12

  25m: 00:19,92 (00:19,92) | 50m: 00:44,12 (00:24,20)
5. Luise Demmer 2014 Oldenburger SV 1902 00:44,36

  25m: 00:21,23 (00:21,23) | 50m: 00:44,36 (00:23,13)
6. Marla Engemann 2014 SG Bergheim 00:44,92

  25m: 00:21,37 (00:21,37) | 50m: 00:44,92 (00:23,55)
7. Lia-Marie Gillmeister 2014 SC Delphin Geldern 00:49,33

  25m: 00:22,51 (00:22,51) | 50m: 00:49,33 (00:26,82)
8. Alexandra Wiens 2014 SG Bergheim 00:51,04

  25m: 00:22,62 (00:22,62) | 50m: 00:51,04 (00:28,42)
9. Lina Margott 2014 SG Schwimmen Münster 00:53,02

  25m: 00:23,93 (00:23,93) | 50m: 00:53,02 (00:29,09)
10. Lynn Krämer 2014 SG Bergheim 00:54,77

  25m: 00:24,38 (00:24,38) | 50m: 00:54,77 (00:30,39)

Jugend Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Amelie Nzounpe 2013 SC Delphin Geldern 00:32,31

  25m: 00:15,16 (00:15,16) | 50m: 00:32,31 (00:17,15)
2. Ásta Þórey Einarsdóttir 2013 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:36,48

  25m: 00:17,06 (00:17,06) | 50m: 00:36,48 (00:19,42)
3. Anastasia Moskwa 2013 SG Bayer 00:36,71

  25m: 00:18,05 (00:18,05) | 50m: 00:36,71 (00:18,66)
4. Sára Szabó 2013 SG Schwimmen Münster 00:38,26

  25m: 00:17,10 (00:17,10) | 50m: 00:38,26 (00:21,16)
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noch Wettkampf 22 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Jugend Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Emna Sahraoui 2013 SG Bergheim 00:38,41

  25m: 00:16,82 (00:16,82) | 50m: 00:38,41 (00:21,59)
6. Pia Fischer 2013 SC Delphin Geldern 00:38,48

  25m: 00:17,49 (00:17,49) | 50m: 00:38,48 (00:20,99)
7. Thea Mevissen 2013 SC Delphin Geldern 00:39,59

  25m: 00:18,43 (00:18,43) | 50m: 00:39,59 (00:21,16)
8. Annika Stark 2013 SC Delphin Geldern 00:40,10

  25m: 00:18,00 (00:18,00) | 50m: 00:40,10 (00:22,10)
9. Tilda-Constanze Grund 2013 SG Schwimmen Münster 00:41,26

  25m: 00:18,63 (00:18,63) | 50m: 00:41,26 (00:22,63)
10. Mathilde Schulte-Steinberg 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:42,77

  25m: 00:19,14 (00:19,14) | 50m: 00:42,77 (00:23,63)
11. Mila Klimkiewicz 2013 SG Bergheim 00:46,69

  25m: 00:20,50 (00:20,50) | 50m: 00:46,69 (00:26,19)
12. Sophie Grieschat 2013 SG Bayer 00:47,42

  25m: 00:20,80 (00:20,80) | 50m: 00:47,42 (00:26,62)
13. Lilly Ucke 2013 SG Bayer 00:50,31

  25m: 00:22,67 (00:22,67) | 50m: 00:50,31 (00:27,64)
14. Josephine-Luise Schonnebeck 2013 SC Hürth 00:56,59

  25m: 00:25,17 (00:25,17) | 50m: 00:56,59 (00:31,42)

nicht am Start
Clara Kahl 2013 SG Bayer
Ilvy Kühnhenrich 2013 SG Bergheim

disqualifiziert
Anna-Lea Raddatz 2013 SC Hürth

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:10
Anna Rudner 2013 SG Eintracht Ergste

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:05

Jugend Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Myrtha Vogt 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:31,76

  25m: 00:14,53 (00:14,53) | 50m: 00:31,76 (00:17,23)
2. Leona Sonntag 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:33,51

  25m: 00:15,44 (00:15,44) | 50m: 00:33,51 (00:18,07)
3. Cara Maria Schemmerling 2012 SG Bayer 00:33,81

  25m: 00:15,62 (00:15,62) | 50m: 00:33,81 (00:18,19)
4. Frida Schaarwächter 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:34,46

  25m: 00:15,82 (00:15,82) | 50m: 00:34,46 (00:18,64)
5. Melina Reis 2012 SC Delphin Geldern 00:34,71

  25m: 00:16,06 (00:16,06) | 50m: 00:34,71 (00:18,65)
6. Lisa Telega 2012 SC Hürth 00:35,26

  25m: 00:16,20 (00:16,20) | 50m: 00:35,26 (00:19,06)
7. Charlotte Katharina Frohwerk 2012 SC Delphin Geldern 00:35,45

  25m: 00:16,16 (00:16,16) | 50m: 00:35,45 (00:19,29)
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noch Wettkampf 22 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Jugend Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
8. Lina Bencheikh 2012 SG Bayer 00:35,71

  25m: 00:16,35 (00:16,35) | 50m: 00:35,71 (00:19,36)
9. Emma Klaessen 2012 SC Delphin Geldern 00:36,53

  25m: 00:16,61 (00:16,61) | 50m: 00:36,53 (00:19,92)
10. Anni Bodenschatz 2012 SG Bayer 00:36,89

  25m: 00:17,03 (00:17,03) | 50m: 00:36,89 (00:19,86)
11. Matilda Maiß 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:36,96

  25m: 00:16,94 (00:16,94) | 50m: 00:36,96 (00:20,02)
12. Julia Lesniak 2012 UKS G8 Bielany Warszawa 00:37,09

  25m: 00:17,03 (00:17,03) | 50m: 00:37,09 (00:20,06)
13. Marlene Linke 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:37,13

  25m: 00:16,76 (00:16,76) | 50m: 00:37,13 (00:20,37)
14. Milla Bodenschatz 2012 SG Bayer 00:37,25

  25m: 00:17,41 (00:17,41) | 50m: 00:37,25 (00:19,84)
15. Rebecca Hosse 2012 SG Bayer 00:38,55

  25m: 00:17,65 (00:17,65) | 50m: 00:38,55 (00:20,90)
16. Maria Böttger 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:38,75

  25m: 00:17,26 (00:17,26) | 50m: 00:38,75 (00:21,49)
17. Juliana Smyla 2012 SG Schwimmen Münster 00:38,95

  25m: 00:17,31 (00:17,31) | 50m: 00:38,95 (00:21,64)
18. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:39,24

  25m: 00:17,44 (00:17,44) | 50m: 00:39,24 (00:21,80)
19. Zlata Borysov 2012 SV Greven 00:39,34

  25m: 00:17,92 (00:17,92) | 50m: 00:39,34 (00:21,42)
20. Thea Spiegel 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:40,19

  25m: 00:18,86 (00:18,86) | 50m: 00:40,19 (00:21,33)
21. Clara Campen 2012 SG Bayer 00:42,00

  25m: 00:19,01 (00:19,01) | 50m: 00:42,00 (00:22,99)
22. Eva Goda Pratusyte 2012 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:42,03

  25m: 00:19,03 (00:19,03) | 50m: 00:42,03 (00:23,00)
23. Jolina Theus 2012 SG Bayer 00:42,58

  25m: 00:18,79 (00:18,79) | 50m: 00:42,58 (00:23,79)
24. Lotta Schroller 2012 Wfr. Lüdenscheid 00:43,54

  25m: 00:19,21 (00:19,21) | 50m: 00:43,54 (00:24,33)
25. Valentina Margolf 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:45,03

  25m: 00:18,84 (00:18,84) | 50m: 00:45,03 (00:26,19)
26. Veronika Dronova 2012 SG Bayer 00:50,48

  25m: 00:22,71 (00:22,71) | 50m: 00:50,48 (00:27,77)
27. Jana Victoria Scholz 2012 SG Eintracht Ergste 00:50,61

  25m: 00:22,48 (00:22,48) | 50m: 00:50,61 (00:28,13)

nicht am Start
Josefine Michel 2012 SG Schwimmen Münster
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noch Wettkampf 22 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Jugend Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Caroline Stark 2011 SC Delphin Geldern 00:31,05

  25m: 00:14,19 (00:14,19) | 50m: 00:31,05 (00:16,86)
2. Anna Lepoutre 2011 PSV 00:31,73

  25m: 00:14,47 (00:14,47) | 50m: 00:31,73 (00:17,26)
3. Paulina Bauer 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:31,87

  25m: 00:14,79 (00:14,79) | 50m: 00:31,87 (00:17,08)
4. Annabelle Hintzen 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:31,90

  25m: 00:14,88 (00:14,88) | 50m: 00:31,90 (00:17,02)
5. Luisa Schröer 2011 SG Bayer 00:33,43

  25m: 00:15,32 (00:15,32) | 50m: 00:33,43 (00:18,11)
6. Luise Rattmann 2011 SC Delphin Geldern 00:33,53

  25m: 00:15,49 (00:15,49) | 50m: 00:33,53 (00:18,04)
7. Luise Böcker 2011 SC Delphin Geldern 00:34,09

  25m: 00:15,28 (00:15,28) | 50m: 00:34,09 (00:18,81)
8. Paula Oeliden 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:35,25

  25m: 00:15,93 (00:15,93) | 50m: 00:35,25 (00:19,32)
9. Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster 00:36,53

  25m: 00:16,77 (00:16,77) | 50m: 00:36,53 (00:19,76)
10. Lina Flüß 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:37,34

  25m: 00:16,58 (00:16,58) | 50m: 00:37,34 (00:20,76)
11. Mia Wunn 2011 SC Hürth 00:37,93

  25m: 00:16,91 (00:16,91) | 50m: 00:37,93 (00:21,02)
12. Melina Kritikou 2011 SG Bayer 00:38,38

  25m: 00:17,27 (00:17,27) | 50m: 00:38,38 (00:21,11)
13. Aaliyah Jablonski 2011 ASV Wuppertal 00:38,53

  25m: 00:17,81 (00:17,81) | 50m: 00:38,53 (00:20,72)
14. Paula Reiter 2011 WSC Lindlar 1997 00:38,62

  25m: 00:17,53 (00:17,53) | 50m: 00:38,62 (00:21,09)

nicht am Start
Lola Verheijen 2011 PSV
Luisa Nebel 2011 SC Hürth
Tjalda Reith 2011 SG SSF Marl-Hüls

Junioren Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Wolke Manka 2010 SG Bayer 00:30,84

  25m: 00:14,25 (00:14,25) | 50m: 00:30,84 (00:16,59)
2. Alina Sophia Niehaus 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:31,75

  25m: 00:14,70 (00:14,70) | 50m: 00:31,75 (00:17,05)
3. Clara Lou Küsel 2010 SSG Braunschweig 00:31,86

  25m: 00:14,84 (00:14,84) | 50m: 00:31,86 (00:17,02)
4. Belana Bradtke 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:31,96

  25m: 00:14,75 (00:14,75) | 50m: 00:31,96 (00:17,21)
5. Ida Walter 2010 SG Bayer 00:33,11

  25m: 00:15,27 (00:15,27) | 50m: 00:33,11 (00:17,84)
6. Pauline Grimme 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:34,21

  25m: 00:15,72 (00:15,72) | 50m: 00:34,21 (00:18,49)
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noch Wettkampf 22 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Junioren Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Mia Celine Wilkes 2010 swimART-Solingen 00:34,35

  25m: 00:15,59 (00:15,59) | 50m: 00:34,35 (00:18,76)
8. Birgitta Björt Kjartansdóttir 2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:35,05

  25m: 00:15,70 (00:15,70) | 50m: 00:35,05 (00:19,35)
9. Lilly Kley 2010 WSC Lindlar 1997 00:35,42

  25m: 00:15,93 (00:15,93) | 50m: 00:35,42 (00:19,49)
10. Marie Sallermann 2010 SG SSF Marl-Hüls 00:35,69

  25m: 00:16,19 (00:16,19) | 50m: 00:35,69 (00:19,50)
11. Hanna Bernard 2010 SG Wassersport Iserlohn 00:36,30

  25m: 00:16,10 (00:16,10) | 50m: 00:36,30 (00:20,20)
12. Hildur Erla Hákonardóttir 2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:36,83

  25m: 00:16,91 (00:16,91) | 50m: 00:36,83 (00:19,92)
13. Finna Zwanziger 2010 ASV Wuppertal 00:37,83

  25m: 00:17,22 (00:17,22) | 50m: 00:37,83 (00:20,61)
14. Taisia Ovachuk 2010 SG Bergheim 00:48,65

  25m: 00:20,54 (00:20,54) | 50m: 00:48,65 (00:28,11)

nicht am Start
Jella Rudkowski 2010 SV Blau-Weiß Bochum

Junioren Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mia-Friederike Kreibohm 2009 SSG Braunschweig 00:30,03

  25m: 00:13,95 (00:13,95) | 50m: 00:30,03 (00:16,08)
2. Vivien Russ 2009 SG Bayer 00:30,72

  25m: 00:14,30 (00:14,30) | 50m: 00:30,72 (00:16,42)
3. Daria Riemer 2009 SG Eintracht Ergste 00:30,95

  25m: 00:14,20 (00:14,20) | 50m: 00:30,95 (00:16,75)
4. Paula Buß 2009 SG Ruhr 00:30,98

  25m: 00:14,35 (00:14,35) | 50m: 00:30,98 (00:16,63)
5. Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:31,57

  25m: 00:14,34 (00:14,34) | 50m: 00:31,57 (00:17,23)
6. Bregje Dekkers 2009 PSV 00:31,63

  25m: 00:14,70 (00:14,70) | 50m: 00:31,63 (00:16,93)
7. Enya Hoeldtke 2009 SG Bayer 00:31,73

  25m: 00:14,42 (00:14,42) | 50m: 00:31,73 (00:17,31)
8. Lucy Valerius 2009 White Sharks BKS e.V. 00:31,90

  25m: 00:14,62 (00:14,62) | 50m: 00:31,90 (00:17,28)
9. Lene Margarete Schmid 2009 SG Remscheid e.V. 00:32,20

  25m: 00:14,71 (00:14,71) | 50m: 00:32,20 (00:17,49)
10. Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:32,31

  25m: 00:14,99 (00:14,99) | 50m: 00:32,31 (00:17,32)
11. Rebeca Perez Zavala 2009 Düsseldorfer SC 1898 00:32,52

  25m: 00:15,11 (00:15,11) | 50m: 00:32,52 (00:17,41)
12. Lina Smyczynski 2009 SG Eintracht Ergste 00:33,39

  25m: 00:15,57 (00:15,57) | 50m: 00:33,39 (00:17,82)
13. Johanna Fleischhauer 2009 SC Hürth 00:33,83

  25m: 00:15,21 (00:15,21) | 50m: 00:33,83 (00:18,62)
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noch Wettkampf 22 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Junioren Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
14. Angelina Krasniqi 2009 SG Bayer 00:35,39

  25m: 00:16,33 (00:16,33) | 50m: 00:35,39 (00:19,06)
15. Zoe Fritsch 2009 ASV Wuppertal 00:36,76

  25m: 00:16,21 (00:16,21) | 50m: 00:36,76 (00:20,55)
16. Nora Beatrix Klein 2009 swimART-Solingen 00:37,68

  25m: 00:17,28 (00:17,28) | 50m: 00:37,68 (00:20,40)
17. Ninja Ýr Logadóttir 2009 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:38,01

  25m: 00:17,65 (00:17,65) | 50m: 00:38,01 (00:20,36)

Junioren Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Cara Vogt 2008 SG Neuss 00:28,66

  25m: 00:13,05 (00:13,05) | 50m: 00:28,66 (00:15,61)
2. Skadi Hesse 2008 SG Remscheid e.V. 00:28,73

  25m: 00:13,15 (00:13,15) | 50m: 00:28,73 (00:15,58)
3. Clara Hennemann 2008 Oldenburger SV 1902 00:30,39

  25m: 00:13,93 (00:13,93) | 50m: 00:30,39 (00:16,46)
4. Fine Heß 2008 Düsseldorfer SC 1898 00:30,68

  25m: 00:14,08 (00:14,08) | 50m: 00:30,68 (00:16,60)
5. Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 00:30,70

  25m: 00:14,18 (00:14,18) | 50m: 00:30,70 (00:16,52)
6. Fiona Haves 2008 SG Bergheim 00:31,45

  25m: 00:14,03 (00:14,03) | 50m: 00:31,45 (00:17,42)
7. Sarah Kurz 2008 White Sharks BKS e.V. 00:31,46

  25m: 00:14,38 (00:14,38) | 50m: 00:31,46 (00:17,08)
8. Norah Erbeskern 2008 SV Blau-Weiß Bochum 00:32,92

  25m: 00:15,16 (00:15,16) | 50m: 00:32,92 (00:17,76)
9. Harper Schuster 2008 SG Bayer 00:33,20

  25m: 00:15,48 (00:15,48) | 50m: 00:33,20 (00:17,72)
10. Carlotta Specker 2008 SC Delphin Geldern 00:33,77

  25m: 00:15,24 (00:15,24) | 50m: 00:33,77 (00:18,53)
11. Joleen Kuda 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:33,89

  25m: 00:15,85 (00:15,85) | 50m: 00:33,89 (00:18,04)
12. Lisa Risse 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:34,32

  25m: 00:15,77 (00:15,77) | 50m: 00:34,32 (00:18,55)
13. Maja Mittelstenscheidt 2008 ASV Wuppertal 00:42,97

  25m: 00:19,15 (00:19,15) | 50m: 00:42,97 (00:23,82)
14. Emma Vorwerk 2008 SG Schwimmen Münster 01:02,28

  25m: 00:29,14 (00:29,14) | 50m: 01:02,28 (00:33,14)

nicht am Start
Tessa Mauss 2008 SV Blau-Weiß Bochum
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noch Wettkampf 22 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Pronk 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:29,70

  25m: 00:13,63 (00:13,63) | 50m: 00:29,70 (00:16,07)
2. Agnes Lockstein 2007 TPSK 1925 e.V. 00:29,76

  25m: 00:13,57 (00:13,57) | 50m: 00:29,76 (00:16,19)
3. Lotta Marie Schulze 2007 SG Essen 00:29,89

  25m: 00:13,74 (00:13,74) | 50m: 00:29,89 (00:16,15)
4. Teresa Beyer 2007 SG Ruhr 00:30,75

  25m: 00:14,15 (00:14,15) | 50m: 00:30,75 (00:16,60)
5. Isabelle Linkerhand 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:31,04

  25m: 00:14,32 (00:14,32) | 50m: 00:31,04 (00:16,72)
6. Jana Hasse 2007 SG Bayer 00:31,07

  25m: 00:14,44 (00:14,44) | 50m: 00:31,07 (00:16,63)
7. Pia Jost 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:31,13

  25m: 00:14,20 (00:14,20) | 50m: 00:31,13 (00:16,93)
8. Fenja Droste 2007 VfL Kemminghausen 00:31,33

  25m: 00:14,36 (00:14,36) | 50m: 00:31,33 (00:16,97)
9. Giulia Michol 2007 SSG Braunschweig 00:31,64

  25m: 00:14,63 (00:14,63) | 50m: 00:31,64 (00:17,01)
9. Sarah Samagalski 2007 SG Bayer 00:31,64

  25m: 00:14,52 (00:14,52) | 50m: 00:31,64 (00:17,12)
11. Nieke Dovic 2007 PSV 00:31,86

  25m: 00:14,62 (00:14,62) | 50m: 00:31,86 (00:17,24)
12. Juul Schellekens 2007 PSV 00:32,28

  25m: 00:14,83 (00:14,83) | 50m: 00:32,28 (00:17,45)
13. Maja Kleinbäumer 2007 ASV Wuppertal 00:32,99

  25m: 00:14,98 (00:14,98) | 50m: 00:32,99 (00:18,01)
14. Marie Lindemann 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:34,21

  25m: 00:15,37 (00:15,37) | 50m: 00:34,21 (00:18,84)
15. Lisa Neumeyer 2007 swimART-Solingen 00:34,32

  25m: 00:15,65 (00:15,65) | 50m: 00:34,32 (00:18,67)
16. Hannah Pölking 2007 SG SSF Marl-Hüls 00:39,31

  25m: 00:17,35 (00:17,35) | 50m: 00:39,31 (00:21,96)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 00:27,82

  25m: 00:12,91 (00:12,91) | 50m: 00:27,82 (00:14,91)
2. Acelya Zela Bas 2006 SG Bergheim 00:29,39

  25m: 00:13,62 (00:13,62) | 50m: 00:29,39 (00:15,77)
3. Johanna Jansen 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:30,42

  25m: 00:14,06 (00:14,06) | 50m: 00:30,42 (00:16,36)
4. Hannah Weiand 2006 SG Bayer 00:31,18

  25m: 00:14,16 (00:14,16) | 50m: 00:31,18 (00:17,02)
5. Sophie Klemp 2006 SV Neviges 00:31,70

  25m: 00:14,35 (00:14,35) | 50m: 00:31,70 (00:17,35)
6. Feline Neukirch 2006 SC Delphin Geldern 00:32,99

  25m: 00:15,33 (00:15,33) | 50m: 00:32,99 (00:17,66)
7. Jolina Widders 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:33,32

  25m: 00:15,44 (00:15,44) | 50m: 00:33,32 (00:17,88)
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8. Lea Adrian 2006 VfL Kemminghausen 00:33,68

  25m: 00:15,35 (00:15,35) | 50m: 00:33,68 (00:18,33)
9. Emilia Gottschlich 2006 VfL Kemminghausen 00:34,03

  25m: 00:15,63 (00:15,63) | 50m: 00:34,03 (00:18,40)

nicht am Start
Sina Bömer 2006 SG Bayer

Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lillian Slusná 2005 SG Frankfurt 00:27,06

  25m: 00:12,33 (00:12,33) | 50m: 00:27,06 (00:14,73)
2. Stella Lentge 2005 SG Frankfurt 00:27,54

  25m: 00:12,59 (00:12,59) | 50m: 00:27,54 (00:14,95)
3. Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 00:27,82

  25m: 00:12,91 (00:12,91) | 50m: 00:27,82 (00:14,91)
4. Julia Znachowska 2005 SG Bayer 00:28,15

  25m: 00:12,93 (00:12,93) | 50m: 00:28,15 (00:15,22)
5. Maria Victoria Schutzmeier 1999 SGR Karlsruhe 00:28,48

  25m: 00:13,36 (00:13,36) | 50m: 00:28,48 (00:15,12)
6. Cara Vogt 2008 SG Neuss 00:28,66

  25m: 00:13,05 (00:13,05) | 50m: 00:28,66 (00:15,61)
7. Fiona Redemann 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:28,68

  25m: 00:13,15 (00:13,15) | 50m: 00:28,68 (00:15,53)
8. Skadi Hesse 2008 SG Remscheid e.V. 00:28,73

  25m: 00:13,15 (00:13,15) | 50m: 00:28,73 (00:15,58)
9. Masniari Wolf 2005 SG Frankfurt 00:28,84

  25m: 00:13,18 (00:13,18) | 50m: 00:28,84 (00:15,66)
10. Acelya Zela Bas 2006 SG Bergheim 00:29,39

  25m: 00:13,62 (00:13,62) | 50m: 00:29,39 (00:15,77)
11. Hannah Pronk 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:29,70

  25m: 00:13,63 (00:13,63) | 50m: 00:29,70 (00:16,07)
12. Agnes Lockstein 2007 TPSK 1925 e.V. 00:29,76

  25m: 00:13,57 (00:13,57) | 50m: 00:29,76 (00:16,19)
13. Lotta Marie Schulze 2007 SG Essen 00:29,89

  25m: 00:13,74 (00:13,74) | 50m: 00:29,89 (00:16,15)
14. Mia-Friederike Kreibohm 2009 SSG Braunschweig 00:30,03

  25m: 00:13,95 (00:13,95) | 50m: 00:30,03 (00:16,08)
15. Nina Steiger 1997 VFL Gladbeck 1921 00:30,33

  25m: 00:14,17 (00:14,17) | 50m: 00:30,33 (00:16,16)
16. Clara Hennemann 2008 Oldenburger SV 1902 00:30,39

  25m: 00:13,93 (00:13,93) | 50m: 00:30,39 (00:16,46)
17. Johanna Jansen 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:30,42

  25m: 00:14,06 (00:14,06) | 50m: 00:30,42 (00:16,36)
18. Fine Heß 2008 Düsseldorfer SC 1898 00:30,68

  25m: 00:14,08 (00:14,08) | 50m: 00:30,68 (00:16,60)
19. Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 00:30,70

  25m: 00:14,18 (00:14,18) | 50m: 00:30,70 (00:16,52)
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20. Vivien Russ 2009 SG Bayer 00:30,72

  25m: 00:14,30 (00:14,30) | 50m: 00:30,72 (00:16,42)
21. Teresa Beyer 2007 SG Ruhr 00:30,75

  25m: 00:14,15 (00:14,15) | 50m: 00:30,75 (00:16,60)
22. Wolke Manka 2010 SG Bayer 00:30,84

  25m: 00:14,25 (00:14,25) | 50m: 00:30,84 (00:16,59)
23. Daria Riemer 2009 SG Eintracht Ergste 00:30,95

  25m: 00:14,20 (00:14,20) | 50m: 00:30,95 (00:16,75)
24. Paula Buß 2009 SG Ruhr 00:30,98

  25m: 00:14,35 (00:14,35) | 50m: 00:30,98 (00:16,63)
25. Isabelle Linkerhand 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:31,04

  25m: 00:14,32 (00:14,32) | 50m: 00:31,04 (00:16,72)
26. Caroline Stark 2011 SC Delphin Geldern 00:31,05

  25m: 00:14,19 (00:14,19) | 50m: 00:31,05 (00:16,86)
27. Jana Hasse 2007 SG Bayer 00:31,07

  25m: 00:14,44 (00:14,44) | 50m: 00:31,07 (00:16,63)
28. Pia Jost 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:31,13

  25m: 00:14,20 (00:14,20) | 50m: 00:31,13 (00:16,93)
29. Hannah Weiand 2006 SG Bayer 00:31,18

  25m: 00:14,16 (00:14,16) | 50m: 00:31,18 (00:17,02)
30. Fenja Droste 2007 VfL Kemminghausen 00:31,33

  25m: 00:14,36 (00:14,36) | 50m: 00:31,33 (00:16,97)
31. Lina-Sophie Jonkmans 2003 SC Delphin Geldern 00:31,44

  25m: 00:14,32 (00:14,32) | 50m: 00:31,44 (00:17,12)
32. Fiona Haves 2008 SG Bergheim 00:31,45

  25m: 00:14,03 (00:14,03) | 50m: 00:31,45 (00:17,42)
33. Sarah Kurz 2008 White Sharks BKS e.V. 00:31,46

  25m: 00:14,38 (00:14,38) | 50m: 00:31,46 (00:17,08)
34. Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:31,57

  25m: 00:14,34 (00:14,34) | 50m: 00:31,57 (00:17,23)
35. Bregje Dekkers 2009 PSV 00:31,63

  25m: 00:14,70 (00:14,70) | 50m: 00:31,63 (00:16,93)
36. Giulia Michol 2007 SSG Braunschweig 00:31,64

  25m: 00:14,63 (00:14,63) | 50m: 00:31,64 (00:17,01)
36. Sarah Samagalski 2007 SG Bayer 00:31,64

  25m: 00:14,52 (00:14,52) | 50m: 00:31,64 (00:17,12)
38. Sophie Klemp 2006 SV Neviges 00:31,70

  25m: 00:14,35 (00:14,35) | 50m: 00:31,70 (00:17,35)
39. Anna Lepoutre 2011 PSV 00:31,73

  25m: 00:14,47 (00:14,47) | 50m: 00:31,73 (00:17,26)
39. Enya Hoeldtke 2009 SG Bayer 00:31,73

  25m: 00:14,42 (00:14,42) | 50m: 00:31,73 (00:17,31)
41. Alina Sophia Niehaus 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:31,75

  25m: 00:14,70 (00:14,70) | 50m: 00:31,75 (00:17,05)
42. Myrtha Vogt 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:31,76

  25m: 00:14,53 (00:14,53) | 50m: 00:31,76 (00:17,23)
43. Clara Lou Küsel 2010 SSG Braunschweig 00:31,86

  25m: 00:14,84 (00:14,84) | 50m: 00:31,86 (00:17,02)
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43. Nieke Dovic 2007 PSV 00:31,86

  25m: 00:14,62 (00:14,62) | 50m: 00:31,86 (00:17,24)
45. Paulina Bauer 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:31,87

  25m: 00:14,79 (00:14,79) | 50m: 00:31,87 (00:17,08)
46. Annabelle Hintzen 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:31,90

  25m: 00:14,88 (00:14,88) | 50m: 00:31,90 (00:17,02)
46. Lucy Valerius 2009 White Sharks BKS e.V. 00:31,90

  25m: 00:14,62 (00:14,62) | 50m: 00:31,90 (00:17,28)
48. Zuzanna Kowalczyk 2005 PSV 00:31,93

  25m: 00:14,56 (00:14,56) | 50m: 00:31,93 (00:17,37)
49. Belana Bradtke 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:31,96

  25m: 00:14,75 (00:14,75) | 50m: 00:31,96 (00:17,21)
50. Lene Margarete Schmid 2009 SG Remscheid e.V. 00:32,20

  25m: 00:14,71 (00:14,71) | 50m: 00:32,20 (00:17,49)
51. Juul Schellekens 2007 PSV 00:32,28

  25m: 00:14,83 (00:14,83) | 50m: 00:32,28 (00:17,45)
52. Amelie Nzounpe 2013 SC Delphin Geldern 00:32,31

  25m: 00:15,16 (00:15,16) | 50m: 00:32,31 (00:17,15)
52. Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:32,31

  25m: 00:14,99 (00:14,99) | 50m: 00:32,31 (00:17,32)
54. Rebeca Perez Zavala 2009 Düsseldorfer SC 1898 00:32,52

  25m: 00:15,11 (00:15,11) | 50m: 00:32,52 (00:17,41)
55. Norah Erbeskern 2008 SV Blau-Weiß Bochum 00:32,92

  25m: 00:15,16 (00:15,16) | 50m: 00:32,92 (00:17,76)
56. Feline Neukirch 2006 SC Delphin Geldern 00:32,99

  25m: 00:15,33 (00:15,33) | 50m: 00:32,99 (00:17,66)
56. Maja Kleinbäumer 2007 ASV Wuppertal 00:32,99

  25m: 00:14,98 (00:14,98) | 50m: 00:32,99 (00:18,01)
58. Ida Walter 2010 SG Bayer 00:33,11

  25m: 00:15,27 (00:15,27) | 50m: 00:33,11 (00:17,84)
59. Harper Schuster 2008 SG Bayer 00:33,20

  25m: 00:15,48 (00:15,48) | 50m: 00:33,20 (00:17,72)
60. Jolina Widders 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:33,32

  25m: 00:15,44 (00:15,44) | 50m: 00:33,32 (00:17,88)
61. Lina Smyczynski 2009 SG Eintracht Ergste 00:33,39

  25m: 00:15,57 (00:15,57) | 50m: 00:33,39 (00:17,82)
62. Luisa Schröer 2011 SG Bayer 00:33,43

  25m: 00:15,32 (00:15,32) | 50m: 00:33,43 (00:18,11)
63. Clara Jürgens 2005 VFL Gladbeck 1921 00:33,46

  25m: 00:16,00 (00:16,00) | 50m: 00:33,46 (00:17,46)
64. Leona Sonntag 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:33,51

  25m: 00:15,44 (00:15,44) | 50m: 00:33,51 (00:18,07)
65. Luise Rattmann 2011 SC Delphin Geldern 00:33,53

  25m: 00:15,49 (00:15,49) | 50m: 00:33,53 (00:18,04)
66. Amélie Renée Nickel 2003 VFL Gladbeck 1921 00:33,55

  25m: 00:15,00 (00:15,00) | 50m: 00:33,55 (00:18,55)
67. Lea Adrian 2006 VfL Kemminghausen 00:33,68

  25m: 00:15,35 (00:15,35) | 50m: 00:33,68 (00:18,33)
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68. Carlotta Specker 2008 SC Delphin Geldern 00:33,77

  25m: 00:15,24 (00:15,24) | 50m: 00:33,77 (00:18,53)
69. Cara Maria Schemmerling 2012 SG Bayer 00:33,81

  25m: 00:15,62 (00:15,62) | 50m: 00:33,81 (00:18,19)
70. Johanna Fleischhauer 2009 SC Hürth 00:33,83

  25m: 00:15,21 (00:15,21) | 50m: 00:33,83 (00:18,62)
71. Joleen Kuda 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:33,89

  25m: 00:15,85 (00:15,85) | 50m: 00:33,89 (00:18,04)
72. Emilia Gottschlich 2006 VfL Kemminghausen 00:34,03

  25m: 00:15,63 (00:15,63) | 50m: 00:34,03 (00:18,40)
73. Luise Böcker 2011 SC Delphin Geldern 00:34,09

  25m: 00:15,28 (00:15,28) | 50m: 00:34,09 (00:18,81)
74. Marie Lindemann 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:34,21

  25m: 00:15,37 (00:15,37) | 50m: 00:34,21 (00:18,84)
74. Pauline Grimme 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:34,21

  25m: 00:15,72 (00:15,72) | 50m: 00:34,21 (00:18,49)
76. Lisa Neumeyer 2007 swimART-Solingen 00:34,32

  25m: 00:15,65 (00:15,65) | 50m: 00:34,32 (00:18,67)
76. Lisa Risse 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:34,32

  25m: 00:15,77 (00:15,77) | 50m: 00:34,32 (00:18,55)
78. Mia Celine Wilkes 2010 swimART-Solingen 00:34,35

  25m: 00:15,59 (00:15,59) | 50m: 00:34,35 (00:18,76)
79. Frida Schaarwächter 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:34,46

  25m: 00:15,82 (00:15,82) | 50m: 00:34,46 (00:18,64)
80. Melina Reis 2012 SC Delphin Geldern 00:34,71

  25m: 00:16,06 (00:16,06) | 50m: 00:34,71 (00:18,65)
81. Birgitta Björt Kjartansdóttir 2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:35,05

  25m: 00:15,70 (00:15,70) | 50m: 00:35,05 (00:19,35)
82. Paula Oeliden 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:35,25

  25m: 00:15,93 (00:15,93) | 50m: 00:35,25 (00:19,32)
83. Lisa Telega 2012 SC Hürth 00:35,26

  25m: 00:16,20 (00:16,20) | 50m: 00:35,26 (00:19,06)
84. Angelina Krasniqi 2009 SG Bayer 00:35,39

  25m: 00:16,33 (00:16,33) | 50m: 00:35,39 (00:19,06)
85. Lilly Kley 2010 WSC Lindlar 1997 00:35,42

  25m: 00:15,93 (00:15,93) | 50m: 00:35,42 (00:19,49)
86. Charlotte Katharina Frohwerk 2012 SC Delphin Geldern 00:35,45

  25m: 00:16,16 (00:16,16) | 50m: 00:35,45 (00:19,29)
87. Marie Sallermann 2010 SG SSF Marl-Hüls 00:35,69

  25m: 00:16,19 (00:16,19) | 50m: 00:35,69 (00:19,50)
88. Lina Bencheikh 2012 SG Bayer 00:35,71

  25m: 00:16,35 (00:16,35) | 50m: 00:35,71 (00:19,36)
89. Hanna Bernard 2010 SG Wassersport Iserlohn 00:36,30

  25m: 00:16,10 (00:16,10) | 50m: 00:36,30 (00:20,20)
90. Ásta Þórey Einarsdóttir 2013 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:36,48

  25m: 00:17,06 (00:17,06) | 50m: 00:36,48 (00:19,42)
91. Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster 00:36,53

  25m: 00:16,77 (00:16,77) | 50m: 00:36,53 (00:19,76)
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91. Emma Klaessen 2012 SC Delphin Geldern 00:36,53

  25m: 00:16,61 (00:16,61) | 50m: 00:36,53 (00:19,92)
93. Anastasia Moskwa 2013 SG Bayer 00:36,71

  25m: 00:18,05 (00:18,05) | 50m: 00:36,71 (00:18,66)
94. Zoe Fritsch 2009 ASV Wuppertal 00:36,76

  25m: 00:16,21 (00:16,21) | 50m: 00:36,76 (00:20,55)
95. Hildur Erla Hákonardóttir 2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:36,83

  25m: 00:16,91 (00:16,91) | 50m: 00:36,83 (00:19,92)
96. Anni Bodenschatz 2012 SG Bayer 00:36,89

  25m: 00:17,03 (00:17,03) | 50m: 00:36,89 (00:19,86)
97. Matilda Maiß 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:36,96

  25m: 00:16,94 (00:16,94) | 50m: 00:36,96 (00:20,02)
98. Julia Lesniak 2012 UKS G8 Bielany Warszawa 00:37,09

  25m: 00:17,03 (00:17,03) | 50m: 00:37,09 (00:20,06)
99. Marlene Linke 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:37,13

  25m: 00:16,76 (00:16,76) | 50m: 00:37,13 (00:20,37)
100. Milla Bodenschatz 2012 SG Bayer 00:37,25

  25m: 00:17,41 (00:17,41) | 50m: 00:37,25 (00:19,84)
101. Lina Flüß 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:37,34

  25m: 00:16,58 (00:16,58) | 50m: 00:37,34 (00:20,76)
102. Nora Beatrix Klein 2009 swimART-Solingen 00:37,68

  25m: 00:17,28 (00:17,28) | 50m: 00:37,68 (00:20,40)
103. Finna Zwanziger 2010 ASV Wuppertal 00:37,83

  25m: 00:17,22 (00:17,22) | 50m: 00:37,83 (00:20,61)
104. Mia Wunn 2011 SC Hürth 00:37,93

  25m: 00:16,91 (00:16,91) | 50m: 00:37,93 (00:21,02)
105. Ninja Ýr Logadóttir 2009 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:38,01

  25m: 00:17,65 (00:17,65) | 50m: 00:38,01 (00:20,36)
106. Carlotta Wey 2014 SC Delphin Geldern 00:38,10

  25m: 00:18,63 (00:18,63) | 50m: 00:38,10 (00:19,47)
107. Sára Szabó 2013 SG Schwimmen Münster 00:38,26

  25m: 00:17,10 (00:17,10) | 50m: 00:38,26 (00:21,16)
108. Melina Kritikou 2011 SG Bayer 00:38,38

  25m: 00:17,27 (00:17,27) | 50m: 00:38,38 (00:21,11)
109. Emna Sahraoui 2013 SG Bergheim 00:38,41

  25m: 00:16,82 (00:16,82) | 50m: 00:38,41 (00:21,59)
110. Pia Fischer 2013 SC Delphin Geldern 00:38,48

  25m: 00:17,49 (00:17,49) | 50m: 00:38,48 (00:20,99)
111. Aaliyah Jablonski 2011 ASV Wuppertal 00:38,53

  25m: 00:17,81 (00:17,81) | 50m: 00:38,53 (00:20,72)
112. Rebecca Hosse 2012 SG Bayer 00:38,55

  25m: 00:17,65 (00:17,65) | 50m: 00:38,55 (00:20,90)
113. Paula Reiter 2011 WSC Lindlar 1997 00:38,62

  25m: 00:17,53 (00:17,53) | 50m: 00:38,62 (00:21,09)
114. Maria Böttger 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:38,75

  25m: 00:17,26 (00:17,26) | 50m: 00:38,75 (00:21,49)
115. Juliana Smyla 2012 SG Schwimmen Münster 00:38,95

  25m: 00:17,31 (00:17,31) | 50m: 00:38,95 (00:21,64)
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116. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:39,24

  25m: 00:17,44 (00:17,44) | 50m: 00:39,24 (00:21,80)
117. Hannah Pölking 2007 SG SSF Marl-Hüls 00:39,31

  25m: 00:17,35 (00:17,35) | 50m: 00:39,31 (00:21,96)
118. Zlata Borysov 2012 SV Greven 00:39,34

  25m: 00:17,92 (00:17,92) | 50m: 00:39,34 (00:21,42)
119. Thea Mevissen 2013 SC Delphin Geldern 00:39,59

  25m: 00:18,43 (00:18,43) | 50m: 00:39,59 (00:21,16)
120. Annika Stark 2013 SC Delphin Geldern 00:40,10

  25m: 00:18,00 (00:18,00) | 50m: 00:40,10 (00:22,10)
121. Thea Spiegel 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:40,19

  25m: 00:18,86 (00:18,86) | 50m: 00:40,19 (00:21,33)
122. Tilda-Constanze Grund 2013 SG Schwimmen Münster 00:41,26

  25m: 00:18,63 (00:18,63) | 50m: 00:41,26 (00:22,63)
123. Clara Campen 2012 SG Bayer 00:42,00

  25m: 00:19,01 (00:19,01) | 50m: 00:42,00 (00:22,99)
124. Eva Goda Pratusyte 2012 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:42,03

  25m: 00:19,03 (00:19,03) | 50m: 00:42,03 (00:23,00)
125. Jolina Theus 2012 SG Bayer 00:42,58

  25m: 00:18,79 (00:18,79) | 50m: 00:42,58 (00:23,79)
126. Mathilde Schulte-Steinberg 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:42,77

  25m: 00:19,14 (00:19,14) | 50m: 00:42,77 (00:23,63)
127. Maja Mittelstenscheidt 2008 ASV Wuppertal 00:42,97

  25m: 00:19,15 (00:19,15) | 50m: 00:42,97 (00:23,82)
128. Lotta Schroller 2012 Wfr. Lüdenscheid 00:43,54

  25m: 00:19,21 (00:19,21) | 50m: 00:43,54 (00:24,33)
129. Mia Menting 2015 SC Delphin Geldern 00:43,84

  25m: 00:19,88 (00:19,88) | 50m: 00:43,84 (00:23,96)
130. Philine Schoofs 2014 SC Delphin Geldern 00:44,01

  25m: 00:20,84 (00:20,84) | 50m: 00:44,01 (00:23,17)
131. Lilly Rataj 2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:44,06

  25m: 00:19,37 (00:19,37) | 50m: 00:44,06 (00:24,69)
132. Anna Görzen 2014 SG Bergheim 00:44,12

  25m: 00:19,92 (00:19,92) | 50m: 00:44,12 (00:24,20)
133. Luise Demmer 2014 Oldenburger SV 1902 00:44,36

  25m: 00:21,23 (00:21,23) | 50m: 00:44,36 (00:23,13)
134. Marla Engemann 2014 SG Bergheim 00:44,92

  25m: 00:21,37 (00:21,37) | 50m: 00:44,92 (00:23,55)
135. Valentina Margolf 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:45,03

  25m: 00:18,84 (00:18,84) | 50m: 00:45,03 (00:26,19)
136. Mila Klimkiewicz 2013 SG Bergheim 00:46,69

  25m: 00:20,50 (00:20,50) | 50m: 00:46,69 (00:26,19)
137. Pauline Kamp 2015 SG Schwimmen Münster 00:47,30

  25m: 00:21,07 (00:21,07) | 50m: 00:47,30 (00:26,23)
138. Sophie Grieschat 2013 SG Bayer 00:47,42

  25m: 00:20,80 (00:20,80) | 50m: 00:47,42 (00:26,62)
139. Lana Fellechner 2015 TPSK 1925 e.V. 00:47,43

  25m: 00:22,85 (00:22,85) | 50m: 00:47,43 (00:24,58)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
140. Taisia Ovachuk 2010 SG Bergheim 00:48,65

  25m: 00:20,54 (00:20,54) | 50m: 00:48,65 (00:28,11)
141. Lia-Marie Gillmeister 2014 SC Delphin Geldern 00:49,33

  25m: 00:22,51 (00:22,51) | 50m: 00:49,33 (00:26,82)
142. Lilly Ucke 2013 SG Bayer 00:50,31

  25m: 00:22,67 (00:22,67) | 50m: 00:50,31 (00:27,64)
143. Veronika Dronova 2012 SG Bayer 00:50,48

  25m: 00:22,71 (00:22,71) | 50m: 00:50,48 (00:27,77)
144. Jana Victoria Scholz 2012 SG Eintracht Ergste 00:50,61

  25m: 00:22,48 (00:22,48) | 50m: 00:50,61 (00:28,13)
145. Alexandra Wiens 2014 SG Bergheim 00:51,04

  25m: 00:22,62 (00:22,62) | 50m: 00:51,04 (00:28,42)
146. Lina Margott 2014 SG Schwimmen Münster 00:53,02

  25m: 00:23,93 (00:23,93) | 50m: 00:53,02 (00:29,09)
147. Linda Sophie Kränsel 2015 SG Bayer 00:54,65

  25m: 00:24,39 (00:24,39) | 50m: 00:54,65 (00:30,26)
148. Lynn Krämer 2014 SG Bergheim 00:54,77

  25m: 00:24,38 (00:24,38) | 50m: 00:54,77 (00:30,39)
149. Josephine-Luise Schonnebeck 2013 SC Hürth 00:56,59

  25m: 00:25,17 (00:25,17) | 50m: 00:56,59 (00:31,42)
150. Marilene Hansen 2015 SG Schwimmen Münster 00:59,38

  25m: 00:25,99 (00:25,99) | 50m: 00:59,38 (00:33,39)
151. Emma Vorwerk 2008 SG Schwimmen Münster 01:02,28

  25m: 00:29,14 (00:29,14) | 50m: 01:02,28 (00:33,14)


